
157

Nº 182, sexta-feira, 22 de setembro de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 71/2023

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº
6000459/2023-00. , publicada no D.O.U de 15/08/2023 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Prestação de serviços de assistência técnica e suporte técnico para equipamentos
pertencentes a ambiente físico seguro, do tipo sala cofre modular Novo Edital: 22/09/2023
das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala
A3.41. Asa Sul - BRASILIA - DFEntrega das Propostas: a partir de 22/09/2023 às 08h00 no
site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 04/10/2023, às 14h30 no site
www.comprasnet.gov.br.

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Pregoeira

(SIDEC - 21/09/2023) 080001-00001-2023NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 6007431/2023-00. MBEM Comércio e Distribuição de Materiais Escolares
Ltda. CNPJ 39.700.820/0001-21. Aquisição de materiais de expediente (grampeador,
grampos, perfurador e outros). Pregão Eletrônico nº 063/2023. Participantes: Batalhão de
Polícia do Exército e Depósito Central de Munição/RJ. Item/quantidade/valor unitário:
49/440/R$38,00, 50/30/R$95,00, 51/46/R$34,14, 52/34/R$32,00, 53/640/R$7,98,
54/67/R$16,00, 55/27/R$73,00, 56/40/R$28,00, 69/44/R$10,03, 70/92/R$10,80,
71/280/R$10,95, 72/590/R$13,95, 73/5.300/R$0,40, 74/36/R$70,00, 75/600/R$8,00,
76/510/R$3,00, 77/14/R$45,00, 78/29/R$65,69, 79/12/R$61,96, 80/535/R$11,12 e
81/282/R$35,00. Vigência: de 20/9/2023 a 20/9/2024. A ata de registro de preços, na
íntegra, encontra-se disponível em https://aplicacao7.tst.jus.br/sacw e b c p / P e s q u i s a r At a s . d o .
Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 6005646/2023-00. Patrick Trintinaglia Motta. CNPJ 17.791.343/0001-14.
Contratação de serviços especializados de locação de painel de LED. Pregão Eletrônico nº
086/2023. Item/quantidade/valor unitário: 1/64m2/R$89,00, 2/64m2/R$88,00, 3/320m/R$4,50
e 4/8 diárias/R$199,00. Vigência: de 19/09/2023 a 19/09/2024. A ata de registro de preços, na
íntegra, encontra-se disponível em https://aplicacao7.tst.jus.br/sacw e b c p / P e s q u i s a r At a s . d o .
Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6002451/2021-00. Telles e Lacerda Odontologia Ltda. CNPJ 31.624.032/0001-91.
1º termo aditivo ao Contrato CRO-046/2020. Prestação de serviços de odontologia ao Programa
TST-Saúde. Alteração da razão social da contratada para Pantoja e Lacerda Odontologia Ltda.
Assinatura: 20/9/2023. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da
Secretaria. Pela Contratada: Ingrid Nathalie de Lima Lacerda Silva, Representante Legal.


